

# მიღება-ჩაბარების აქტი

16 მაისი 2016 წ.

ქ.მცხეთა

ერთის მხრივ, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგებელი ზურაბ აბესაძე და მეორეს მხრივ ი/მ ნინო რევაზიშვილი ვადგენთ შესრულებული სამუშაოს მიღება-ჩაბარების შუალედურ აქტს, 2016 წლის 06 მაისს გაფორმებული N55/გ ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ სამუშაოებზე, რომელიც შეეხება მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფ. საგურამოში ილია ჭავჭავაძის სახელმწიფო მუზეუმის ეზოში სცენის მოწყობის სამუშაოებს.

შესრულებული სამუშაოს ღირებულებამ ფორმა N2-ით შეადგინა 9802,84 ცხრაათასრვაასორი ლარი და ოთხმოცდაოთხი თეთრი.

მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგებელი



ზ. აბესაძე

ი/მ ნინო რევაზიშვილი

ნ. რევაზიშვილი

მცხეთის მუნიციპალიტეტი  
შუალედური ფორმა №2

მიმდინარე შეკვეთება, ზამთრის შენახვა, პერიოდული შეკვეთება, რეაბილიტაცია და მოდერნიზაცია  
(საჭირო სამუშაოების სახეობა მონიშნოს ხაზით)  
კონტრაქტის დასახელება: მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფ. საგურამოში, ილია ჭავჭავაძის მუზეუმის ეზოში სკენის მოწოდება  
ხელშეკრულების ნომერი და ხელმოწერის თარიღი: № 55/გ 06 მაისი 2016 წ.

საკონტრაქტო ღირებულება: 12 343,56 ლარი  
გენერალური მოიჯარადის დასახელება: ი/მ ნინო რევაზიშვილი  
მისამართი: მცხეთა, სოფ. მისაქციელი

№	განხ.	ერთეულ ზე	გათვალისწინებული კონტრაქტით						შესრულებული ნაზარდი ჯამით				
			ხელფასი		მასალა		მექანიზმი		რაიონ	მთლიანი დირბეუ ლება			
			ერთ	სულ	ერთ	სულ	ერთ.	სულ					
			6'	7'	8'	9'	10'	11'	12'	13'	14		
1'	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	4'	5'	6'	7'	8'	9'	10'	11'	12'	13'	14	
კონსტრუქცია													
1	ორმოების მოთხრა ხელით II კატ. გრუნტში სკენის კონსტრუქციის წერტილოვანი საძირკვლებით 0,25X0,25X0,35X117	ცალი	117,00	1,00	117,00						117,00	117,00	
	შრომითი რესურსები										0,00	0,00	
	ღორღის საფუძვლის მოწოდება ჩატკებით 0,25X0,25X0,05X117	კუბ.მ.	0,37								2,41	0,37	2,41
	შრომითი რესურსები										0,45	0,14	0,45
	მანქანები	ლარი	0,14						3,20	0,45	7,56	0,42	7,56
2	ღორღი	კუბ.მ.	0,42			18,00	7,56				0,03	0,03	
	სხვა ხარჯები	ლარი	0,01			3,20	0,03				0,01	0,03	
	წერტილოვანი საძირკვლების მოწოდება ღვარების გამბეგნი გამირების მოწოდებით -117ც. 0,25X0,25X0,30X117	კუბ.მ.	2,19									0,00	0,00
3	შრომითი რესურსები	კუბ.მ.	2,19	100,00	219,00						219,00	219,00	
	მანქანები	ლარი	2,83					3,20	9,06	9,06	2,83	9,06	

3	ბეტონი "B15"	კუბ.მ.	2,23						220,77	2,23	220,77	
	მილი კვადრატით 0.06X0.06 მ, L=164.06 მ	გრძ.მ.	164,06						1148,42	164,06	1148,42	
	გამირები, მილი კვადრატით 30X50 მმ, L=90.4 მ	გრძ.მ.	90,40						406,80	90,40	406,80	
	არმატურა	ტონა	0,03						27,64	0,03	27,64	
	სხვა ხარჯები	ლარი	0,66						2,11	0,66	2,11	
	კოჭების სამაგრი ლითონის ელემენტების მოწყობა შველერი N10	ტონა	0,10	450,00	45,90				45,90	0,10	45,90	
4	შრომითი რესურსები	ტონა	0,10						5,92	1,85	5,92	
	მანქანები	ლარი	11,70						139,23	11,70	139,23	
	შველერი N10	გრძ.მ.	2,45						6,86	2,45	6,86	
	ელექტროლი	კვ	0,28						0,90	0,28	0,90	
	სხვა ხარჯები	ლარი	50,00							0,00	0,00	
	ლითონის კონსტრუქციის შედგება	კვ.მ.	50,00	3,00	150,00				150,00	50,00	150,00	
5	შრომითი რესურსები	კვ.მ.	0,02						0,06	0,02	0,06	
	მანქანები	ლარი	13,90						69,50	13,90	69,50	
	საღებავი ზეთოვანი	კვ	0,10						0,32	0,10	0,32	
	სხვა ხარჯები	ლარი	32,17							0,00	0,00	
		მოკირისა და დეკორაციის დასამაგრებელი კონსტრუქციის მოწყობა	კვ.მ.	32,17	7,50	241,24				241,24	0,00	0,00
6	შრომითი რესურსები	გრძ.მ.	78,00						546,00	78,00	546,00	
	მილი, კვადრატით 6x6 მმ	კვ.მ.	6,18							0,00	0,00	
	იატაკის მოწყობა ლითონკონსტრუქციის დასამაგრებელ კოჭებზე (9*12*0.08*0.16)+(12*8*0.05)	კუბ.მ.	6,18	154,60	955,43					955,43	1,38	213,348
	შრომითი რესურსები	კუბ.მ.	12,98						41,54	12,98	41,54	
	მანქანები	ლარი	1,38						717,60	1,38	717,60	
7	ხის კოჭი	კუბ.მ.	4,80						2496,00	4,80	2496,00	
	იატაკის ხე-მასალა (დამუშავებული)	კუბ.მ.	44,51						160,24	44,51	160,24	
	სტვალი L 90-100 მმ	კვ	9,41						28,23	0,00	0,00	
	ანტისეპტიკური პასტა	ლარი	21,27						0,00	0,00	0,00	
	სხვა ხარჯები	ლარი	21,27						0,00	0,00	0,00	

8	ლითონის კობის მოწყობა კუთხოვანი 40X40 მმ	ცალი	2,00															0,00	0,00
	შრომითი რესურსები	ცალი	2,00	50,00	100,00													100,00	0,00
	მანქანები	ლარი	36,80										3,20	117,76				117,76	0,00
	კუთხოვანი 40X40X4	გ.მ.მ.	48,00				4,00	192,00										192,00	48,00
	ელექტროდი	კმ	16,00				2,80	44,80										44,80	0,00
9	სხვა ხარჯები	ლარი	5,56				3,20	17,79										17,79	0,00
	ლითონის კონსტრუქციის შეღებვა	კვ.მ.	10,80															0,00	0,00
	შრომითი რესურსები	კვ.მ.	10,80	2,00	21,60								3,20	0,00				21,60	0,00
	მანქანები	ლარი	0,00															0,00	0,00
	საღებავი ზეთის	კმ	3,00				5,00	15,00										15,00	0,00
10	სხვა ხარჯები	ლარი	0,02				3,20	0,06										0,06	0,00
	ფარის მოწყობა ლამინირებული ფანერით	კვ.მ.	9,60															0,00	0,00
	ლითონკონსტრუქციაზე სკენის ფასადის მხრიდან	კვ.მ.	9,60	4,50	43,20													43,20	0,00
	შრომითი რესურსები	კვ.მ.	20,16										3,20	64,51				64,50	0,00
	მანქანები	კვ.მ.	9,98				15,00	149,70										149,70	0,00
1	ფანერა ლამინირებული 2.44x1.22x0.18 მ.	კვ.მ.	5,00				3,60	18,00										18,00	0,00
	სტვალის d-4 მმ, სხვა ხარჯები	ლარი	33,02				0,00	0,00										0,00	0,00
					1895,77			6415,56										8550,61	6946,65
	სატრანსპორტო ხარჯები	5%																320,78	310,07
		ჯამი																8871,39	7256,72
2	ზედნაღები ხარჯები	8%																709,71	580,54
		ჯამი																9581,10	7837,26
	ბემბოური მოგება	6%																574,87	470,24
3		ჯამი																10155,97	8307,49
		ჯამი																304,68	0,00
4	გაუთვალისწინებული ხარჯი	3%																10460,65	8307,49
		ჯამი																1882,92	1495,35
5	დღგ	18%																12343,56	9802,84
		სულ																	

Handwritten signature or initials in the top right corner of the page.

Handwritten signature or initials on the right side of the page.

ი/მ წინო რევაზიშვილი